
Na osnovu  zaključaka  Uprave  Društva  br.  17.5.7.  od  16.06.2020.godine,  a  u  skludu  sa
odredbama Uputstva o postupku javnog nadmetanja - licitaciji za prodaju sredstava „JP BH
POŠTA” d.o.o. od 13.08.2015. godine, «JP BH POŠTA» d.o.o. Sarajevo o b j a v l j u j e :

PONOVNI POSTUPAK L I C I T A C I J E  B R O J :  10.2.6-01-7567-18/20
 PUTEM PRIKUPLJANJA PISMENIH PONUDA ZA PRODAJU MOTORNIH VOZILA

1. Predmet prodaje

R,
br

Marka i
model
vozila

Boja Broj 
šasije

Snaga/
zapremina
kW/cm3

Godina
proizvodnj

e

Opšte stanje
vozila

Registarska
oznaka

Početna
cijena

KM
1. VW

Caddy
1.9

žuta WV1ZZZ9KZYR534155 47 / 1896 2000 u pokretnom
stanju

M94-J-522 1000,00

2. VW
Caddy

1.9

žuta WV1ZZZ9KZ2R529839 47 / 1896 2002 u pokretnom
stanju

K14-T-681 1.200,00

2. Pravo učešća

Pravo kupovine imaju pravna i fizička lica koja prije utvrđenog roka za licitaciju uplate kauciju
u iznosi od 10% početne prodajne cijene vozila za koje se prijavljuje na žiro račun broj:
3389002208287266 kod UniCredit  Bank d.d u korist  «JP BH POŠTA» d.o.o.  Sarajevo –
Centar pošta Sarajevo, sa naznakom «Kaucija za licitaciju motornog vozila registarskih
oznaka ...
U početnu cijenu je uračunat PDV.

3. Pregled vozila 

Vozila se mogu pogledati na parking prostoru objekta pošte u ulici Put života bb, 71 000
Sarajevo, dana  01.09.2020.godine u periodu od  09,00-15,00 sati uz obaveznu telefonsku
najavu. Kontakt osoba je Elvis Turković, telefon: 033/723-410.
Vozilo se prodaje u viđenom stanju i naknadne reklamacije se uvažavaju. 

4. Rok za prijavu učešća u licitaciji

Ponude na popunjenom obrazcu iz ovog oglasa dostavljaju se u zatvorenim kovertama sa
naznakom: «Ponuda za vozilo reg.oznaka ... – NE OTVARAJ»  sa  imenom, prezimenom,
naznačenom  adresom  i  brojem  kontakt  telefona  ponuđača.  Zajedno  sa  Ponudom  na
popunjenom obrascu iz ovog oglasa obavezno dostaviti dokaz o izvršenoj uplati kaucije 10%
od početne vrijednosti vozila, ovjerenu kopiju lične karte (za fizička lica) odnosno ovjerenu
kopiju ID broja (za pravna lica). Ponude se primaju svaki radni dan na protokolu Centra pošta
Sarajevo - Obala Kulina bana 8, 71 000 Sarajevo, i to od dana objavljivanja oglasa o licitaciji
do  02.09.2020.god 13,00 sati.
Sve ponude koje pristignu poslije naznačenog roka, bez obzira kada su poslane, neće biti
uzete u razmatranje.

Javno otvaranje ponuda uz prisustvo zainteresovanih fizičkih lica, ovlaštenih predstavnika
pravnih  lica  koja  dostave  ponude  održati  će  se  02.09.2020.  godine  u  13,30 sati u
prostorijama „JP BH POŠTA“ d.o.o. Sarajevo – Centar pošta Sarajevo, Ulica Obala Kulina
bana 8 ( III.sprat, Banket sala), 71 000 Sarajevo. 



PONUDA SA NAJVEĆOM POJEDINAČNOM PONUĐENOM CIJENOM ĆE SE SMATRATI
NAJPOVOLJNIJOJ PONUDOM.

5. Obaveze Kupca

Kupac  je  dužan  za  kupljeno  vozilo  uplatiti  puni  iznos  u  korist  ««JP  BH POŠTA» d.o.o.
Sarajevo – Centar pošta Sarajevo na račun broj:  3389002208752866 kod UniCredit Bank
d.d., u roku od osam dana od dana izdavanja fakture.
Troškove prevoda i sve ostale troškove u vezi vozila snosi Kupac.
Vozilo se preuzima u viđenom stanju bez mogućnosti reklamacije, a najranije u roku od 3 (tri)
dana od dana uplate fakture.
Ako Kupac odustane od kupovine nakon što je njegova ponuda prihvaćena, ili ukoliko nakon
zaključenja ugovora Kupac odustane od njegove realizacije uplaćeni depozit od 10 % mu se
neće vratiti,  a  „JP BH POŠTA“ d.o.o. Sarajevo – Centar pošta Sarajevo zadržava pravo
dodijeliti ugovor prvom sljedećem ponuđaču sa liste uspješnih ponuđača.

6. Dodatne informacije

Učesnicima u licitaciji  čije ponude ne budu prihvaćene,  uplaćeni  depozit  od 10 % će biti
vraćen na način kako je i uplaćen kada se steknu uslovi. 
Da  bi  licitacija  za  predmet  prodaje  (vozila)  bila  uspješna  za  istu  mora  biti  dostavljena
najmanje jedna (1) validna ponuda za svako predmetno vozilo. 
Tekst ove licitacije možete pogledati na našoj web stranici: www.bhp.ba i na oglasnoj ploči
«JP BH POŠTA» d.o.o. Sarajevo, Centra pošta Sarajevo - Ulica Put života bb i Ulici Obala
Kulina bana 8, 71 000 Sarajevo.

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Ponuda za: _______________________________________________________

Naziv pravnog lica ili ime i prezime fizičkog lica: _____________________________

Tačna adresa: __________________________________________

Broj telefona ___________________________________

JMBG (za fizička lica): ____________________________

ID broj (za pravna lica): ___________________________

UKUPNA PONUDA SA PDV-OM: ___________________________________ KM.

(slovima: ______________________________________________________ KM)

Potpis: ________________

Uz ponudu obavezno dostaviti:
- fizička lica: ovjerenu kopiju lične karte, pravna lica: ovjerenu kopiju ID broja
- naziv banke i broj žiro račun za povrat uplaćenog depozita

http://www.bhp.ba/

